

اردوگاه سرخ

به دنبال درآمد ۵۰۰ هزار دلاری از گندوز

سایت «planetesport» الجزایر درباره آخرین وضعیت الکسیس گندوز نوشت: «گندوز که با درخواست ۵۰۰ هزار یورویی باشگاه پرسپولیس (برای صدور مجوز جدایی) مواجه شده است، می خواهد توسط مذاکره با مدیران پرسپولیس برای فسخ قرارداد احتمالی به این فرایند سرعت ببخشد. ادامه ماجراجویی در لیگ ایران برای دروازه بان فرانسوی - الجزایری دور از ذهن است و او می خواهد پس از ناکامی در انتقال به مولودیه در فصل گذشته، با مدیران پرسپولیس به توافق برسد تا به مولودیه ملحق شود. رئیس این باشگاه برای جذب گندوز، شرایط این بازیکن را از نزدیک بررسی می کند.»

مدافع یونایتد گزینه پرسپولیس شد

اریک بابی، مدافع میانی ۳۱ساله اهل ساحل عاج که سابقه بازی در باشگاه هایی چون وپارتال، منچستریونایتد و اسپانیول را دارد، پس از پایان قراردادش با وپارتال از اول جولای بازیکن آزاد محسوب می شود و اکنون هدف چند باشگاه قرار گرفته است. در حالی که او تا آستانه توافق با باشگاه النجم عربستان پیش رفت، این مذاکرات به دلیل درخواست های مالی بالای بابی متوقف شد. با این حال، حالا باشگاه پرسپولیس ایران وارد عمل شده و در تلاش است تا این بازیکن باتجربه را برای فصل آینده به خدمت بگیرد.

براساس گزارش Africafoot، پرسپولیس مذاکرات خود را با اریک بابی آغاز کرده و گفت وگوها برای نهایی شدن این انتقال ادامه دارد. منابع نزدیک به پرونده می گویند طرف ایرانی مصمم است شرایط مدنظر بابی را تا حد امکان تأمین کند.

بابی که سابقه قهرمانی در جام ملت های آفریقا و لیگ اروپا با منچستریونایتد را در کارنامه دارد در سایت ترنسفرمارکت حدود ۲ میلیون یورو ارزش گذاری شده است.

شايعه ناراحتی پيروانی به خاطر قرارداد

در حالی که رسانه باشگاه پرسپولیس با انتشار تصاویری اعلام کرد که با حضور پیمان حدادی (عضو هیأت مدیره) محمد انصاری به عنوان معاون ورزشی جدید این باشگاه در جلسه با اعضای تیم معرفی شده است، اما در تصاویر منتشر شده، تصویری از افشین پروانی وجود نداشت. این درحالی است که قاعدتاً او به عنوان مدیر تیم باید محمد انصاری را به اعضای تیم معرفی می کرد. در این زمینه ایستا نوشته افشین پیروانی در جلسه معارفه معاون ورزشی باشگاه حاضر بوده و خود شخصاً اقدام به معارفه محمد انصاری کرده است اما ظاهراً به خاطر دلخوری از باشگاه پرسپولیس، از مسئولان رسانه ای تیم خواسته تصویری از او در رسانه باشگاه منتشر نشود. این در حالی است که در یک هفته اخیر هم هیچ تصویری از پیروانی در اردوی ارزوم منتشر نشده است. گفته می شود، افشین پیروانی ظاهراً از اینکه قرارداد جدیدش با باشگاه پرسپولیس هنوز به امضا نرسیده، دلخور است و باید دید با ادامه این روند چه تصمیمی درباره همکاری خود با پرسپولیس خواهد گرفت.

خبری از دستیار خارجی نیست

سرمربی پرسپولیس در همان روزهای ابتدایی، فهرستی از مربیان اروپایی مورد نظر خود را به باشگاه ارائه داد تا یکی از آنها به عنوان تمرین دهنده تخصصی کنار تیم باشد اما تلاش مدیران پرسپولیس برای عقد قرارداد با این گزینه ها بی نتیجه ماند و نتنها هیچ توافقی حاصل نشده بلکه طی روزهای اخیر نیز هیچ نشانه ای از ادامه مذاکرات با معرفی گزینه ای جدید دیده نمی شود. در واقع در شرایطی که پرسپولیس به بخش پایانی اردوی پیش فصل خود در ترکیه نزدیک می شود، خبری از اضافه شدن تمرین دهنده خارجی به کادر فنی نیست. در این زمینه رضا درویش در آخرین مصاحبه اش گفته است: «دو سه نفر انتخاب شدند که نفرت طراز اولی هستند، اما به ما اعلام کردند که در مقطع زمانی فعلی نمی توانند به ایران بیایند. حتی یک دستیار خیلی بزرگ هم آقای هاشمیان در نظر داشت که او نیز اعلام کرد، نمی تواند در این مقطع به ما همکاری کند.

ناراضیانی هاشمیان از پخش بازی تدارکاتی

پخش تلویزیونی بازی تدارکاتی پرسپولیس مقابل تراپزون اسپورت اتفاق جالبی بود که توسط شبکه معروف TRT ترکیه رقم خورد. در واقع از آنجایی که تراپزون تیم مهمی در فوتبال ترکیه به حساب می آید بازی های تدارکاتی پیش فصل این تیم هم پوشش تلویزیونی دارد و از آنجایی که پرسپولیس حریف این تیم بود بازی پخش زنده داشت. با این حال وحید هاشمیان از این اتفاق راضی نیست. او در مصاحبه اخیرش گفته است: «در کمتر از دو هفته بعد شروع اردو در دوره فشار بدنسازی بازی تدارکاتی کردیم. این بازی نباید پخش می شد ولی با اطمینانی که به بچه ها داشتیم بازی کردیم. یک موقعیت خوب هم داشتیم و باید یک پنالتی هم برای ما اعلام می شد ولی همیشه به نظر داور احترام گذاشتیم.» ظاهراً هاشمیان دوست نداشته در شرایطی که تیمش هنوز فرم خوبی پیدا نکرده بازی تدارکاتی این تیم پخش شود اما با توجه به اینکه این اتفاق از جانب ترکیه ها و برای پوشش بازی تراپزون رخ داده در عمل انجام شده قرار گرفته است.

مدافع آفریقایی در راه پرسپولیس

ابرقویی ۵۰ میلیارد برای سرخ ها آب خورد



شنبه شب و با چند ساعت تأخیر، باشگاه پرسپولیس از خرید جدید خود رونمایی کرد. حسین ابرقویی که متولد شهری است و در تیم های پایه استقلال و پرسپولیس بازی کرده بعد از درخشش در خیبر به پرسپولیس آمد.

این اتفاق در حالی رخ داد که از صبح شنبه وقتی خبر نهایی شدن قرارداد او منتشر شد برخی از هواداران علیه این خرید جبهه گرفتند و کار به اعتراض در فضای مجازی و حتی حضور چند هوادار معترض مقابل ساختمان باشگاه کشید.

با این حال درویش هم درباره اینکه چرا جذب محمد مهدی زارع اتفاق نیفتاد توضیح داد هم

نامداری نیست و نمی تواند به پرسپولیس کمک کند برای این باشگاه بیش از ۵۰ میلیارد تومان آب خواهد خورد. ظاهراً ابرقویی حدود دو سه هفته قبل قرارداد خود با خیبر خرم آباد را برای دو فصل تمدید کرده بود و از آنجایی که فصل قبل عملکرد بسیار خوبی داشت رقم قراردادش با این تیم چیزی بین ۲۰ تا ۲۵ میلیارد تومان بوده است. باشگاه پرسپولیس هم ظاهراً چنین مبلغی را برای رقم قرارداد او در نظر گرفته اما هزینه رضایت نامه هم هست. در فضای رسانه ای این گونه به نظر می رسد که مبلغ رضایت نامه این بازیکن ۱۵ میلیارد تومان است اما ظاهراً این قسط اول رضایت نامه او بوده و پرسپولیس باید ۱۵ میلیارد تومان دیگر هم در موعد مقرر پرداخت کند.

در عین حال به نظر می رسد جذب این بازیکن که از نظر بسیزی از هواداران گزینه مناسبی برای پرسپولیس نیست چیز بین ۵۰ تا ۵۵ میلیارد تومان برای باشگاه آب خواهد خورد. در واقع ارقام بازیکنان حتی متوسط و نه ملی پوش و ستاره آنقدر بالا رفته که چنین انتقال هایی با چنین هزینه هایی دیگر عادی به نظر می رسد.

خریدها تأیید شدند، سوءظن ها برطرف شد

درویشی و هاشمیان در هماهنگی کامل



هماهنگی امروز

سرمربی تیم و مدیرعامل باشگاه فوق العاده است و می تواند تنش ها و حواشی پیرامون تیم که معمولاً در نقل و انتقالات بروز می کند و بعداً سر و صدایش درمی آید را کم کرده و فضای امنی برای پیشبرد امور فنی در اختیار تیم قرار دهد

پیشبرد امور فنی در اختیار تیم قرار دهد

مدیرعامل باشگاه را خالی نکرده تا آن عده از هوادارانی که دوباره برای درویش شمشیر از رو بسته بودند دو قدم به عقب بردارند. به هر حال پرسپولیس در دوره هاشمیان غیر از این دو خرید (باکیج و ابرقویی) به احتمال زیاد سه خرید دیگر خواهد داشت. در شرایطی که لیست بزرگسال پرسپولیس همین حالا یک بازیکن اضافی دارد، هاشمیان یک مدافع

راست، یک مهاجم نوک و یک مدافع میانی دیگری خواهد که احتمالاً هر سه نفر خارجی خواهند بود. از طرفی با در نظر گرفتن اینکه هاشمیان نسبت به جذب بازیکن خارجی با وسواس است و حساسیت خاصی پیش می رود انتظار می رود که سه خرید بعدی هم با نظر مستقیم او انجام شود که حتماً خودش از این خریدها دفاع خواهد کرد.

جدا از اینکه در نهایت سهم مدافع میانی دیگری خواهد که احتمالاً هر سه نفر خارجی خواهند بود. از طرفی با در نظر گرفتن اینکه هاشمیان نسبت به جذب بازیکن خارجی با وسواس است و حساسیت خاصی پیش می رود انتظار می رود که سه خرید بعدی هم با نظر مستقیم او انجام شود که حتماً خودش از این خریدها دفاع خواهد کرد.

جدا از اینکه در نهایت سهم مدافع میانی دیگری خواهد که احتمالاً هر سه نفر خارجی خواهند بود. از طرفی با در نظر گرفتن اینکه هاشمیان نسبت به جذب بازیکن خارجی با وسواس است و حساسیت خاصی پیش می رود انتظار می رود که سه خرید بعدی هم با نظر مستقیم او انجام شود که حتماً خودش از این خریدها دفاع خواهد کرد.

جدا از اینکه در نهایت سهم مدافع میانی دیگری خواهد که احتمالاً هر سه نفر خارجی خواهند بود. از طرفی با در نظر گرفتن اینکه هاشمیان نسبت به جذب بازیکن خارجی با وسواس است و حساسیت خاصی پیش می رود انتظار می رود که سه خرید بعدی هم با نظر مستقیم او انجام شود که حتماً خودش از این خریدها دفاع خواهد کرد.

اوریه مجبور به تست پزشکی شد؟

فنی تأیید شد اما بدنی مشکل دارد



سه روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

سره روز باقیمانده موفق شد نظر هاشمیان را کاملاً جلب کند قرارداد این بازیکن در بازگشت به تهران نهایی شود. با در نظر گرفتن توجه رسانه های فرانسوی به این بازیکن، مطمئناً اگر این بازیکن به پرسپولیس بیاید شاید یکی از مهم ترین خریدهای تاریخ این باشگاه و البته یکی از نامدارترین خارجی های فوتبال ایران لقب بگیرد اما پرسپولیس نباید معروب این نگاه ژورنالیستی شود و باید موضوع اوریه را حرفه ای و با وسواس پیش ببرد. که این بازیکن با امضای قرارداد اردوی ترکیه راهی ترکیه شده و حضور در اردو پیش زمینه نهایی شدن قراردادش به حساب می آید

جست وجوی مهاجم هدف در دستور کار پرسپولیس

فوروارد سرزن در راه است

بود و با تأخیر به اردو ملحق شد. دورسون، با وجود حضور در چند جلسه تمرینی و دو دیدار تدارکاتی، هنوز نتوانسته نظر مساعد کادر فنی را جلب کند و وضعیت مبهمی را تجربه می کند.

وحید هاشمیان، سرمربی پرسپولیس، در روزهای اخیر عملکرد دورسون را به دقت زیر نظر گرفته و طبق اخبار رسیده، هنوز در مورد حفظ یا کنار گذاشتن این بازیکن به جمع بندی نهایی نرسیده است. با این وجود، آنچه قطعی به نظر می رسد، تمایل جدی هاشمیان برای جذب یک مهاجم خارجی سرزن و قدرتمند در نبردهای هوایی است؛ مهاجمی با فیزیک بدنی مناسب، توانایی بالای گلزنی در محوطه جریمه و تجربه بازی در سطوح بالا. در سیستم مد نظر کادرفنی پرسپولیس، حضور یک مهاجم با این مشخصات نقشی اساسی ایفا می کند؛ بازیکنی که علاوه بر توانایی گلزنی، قادر باشد مدافعان حریف را به خود مشغول کرده و فرصت بازی سازی را برای وینگرها و هافبک های نفوذی فراهم آورد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.

باشگاه پرسپولیس نیز در تعامل کامل با کادر فنی، مشغول بررسی گزینه های جایگزین است و مذاکراتی با چند مهاجم خارجی در حال انجام است. اگرچه هاشمیان هنوز درهای تیم را به روی دورسون نبسته، اما حضور یک مهاجم سرزن خارجی در لیست خرید تابستانی پرسپولیس قطعی به نظر می رسد.



در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

در حالی که اردوی پرسپولیس در ترکیه به نیمه راه خود رسید، ترکیب نهایی این تیم برای فصل جدید دل تماشگران را می برزد. هواداران پرسپولیس می توانند به فصلی پر از موفقیت امیدوار باشند، به شرطی که این آرامش و انسجام در طول فصل حفظ شود.

